
UCHWAŁA NR XXXIV/297/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych 
wozami asenizacyjnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłat za przyjęcie 1 m3 ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych 
wozami asenizacyjnymi w wysokości – 8,00 zł plus podatek od towarów i usług – VAT, w wysokości 
określonej odrębnymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/137/05 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie: ustalenia stawek opłat za 
przyjęcie ścieków do oczyszczalni ścieków w Orli dowożonych wozami asenizacyjnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D18D99CE-AF8A-4546-B0A3-B036D423B0FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


